Jelen engedélyezési a hulladékgazdálkodási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 
34/2024. (XII. 23.) EM rendelet (a továbbiakban: 34/2024. (XII. 23.) EM rendelet) 1. sz. melléklet 9. B. 
pontja (52.000,-), a 11. B. pontja (156.000,-), a 13. B. pontja (611.000,-) alapján összesen 819.000.-, azaz 
nyolcszáztizenkilencezer forint.  

A területi hulladékgazdálkodási hatóság az engedélykérelem elbírálása során az általános közigazgatási 
rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 43. §-ban foglaltakra figyelemmel a teljes 
eljárásra vonatkozó szabályok szerint járt el, tekintve, hogy az automatikus döntéshozatali eljárásban és